נוכח בקשת בא-כוח המשיב קובעת לדיון נוסף ליום 31.7.17 בשעה 11:00 בפני שופט תורן. המזכירות תקבע את הדיון בפני שופט מעצרים במועד הנ"ל.

המשיב יעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון הנ"ל באמצעות שב"ס.

משפטו של המשיב החל. אני מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע ליום 25.7.17, ועל ביטול זימון המשיב במועד זה.

**ניתנה והודעה היום, כ"ו בתמוז התשע"ז, 20 ביולי 2017, במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית, שופטת בכירה**